
 

 

  

 

Tabulka č. 1 

Místo ČSOB a.s 
Identifikační kód (identifikační kód trhu (MIC) ISO 10383 

nebo identifikační kód právnické osoby (LEI)) 

Q5BP2UEQ48R75BOTCB92 

 

Země příslušného 

orgánu 
CZ   

Tržní segment 

Systematický 

internalizátor 

(SI) 

Identifikační kód (tržní segment ISO 10383 MIC) CESI 

Datum dne 

obchodování 
2018-09-05 
 

  

Výpadky 0 Počet 0 

Plánovaná aukce - Počet - 

Neúspěšné obchody 0 Počet 0 
 

 

 

 

 

Tabulka č. 2 

Finanční nástroj Název Identifikační kód (ISO 6166) 

  HZL HB 72 I/2018 CZ0002005564 

Klasifikace nástroje DBVSGB   

Měna CZK   

 



 

 

  

 

 

Tabulka č. 3 

 
Rozpětí 

objemu 

Všechny 

obchody 

provedené 

v prvních dvou 

minutách po 

čase T 

 

První obchod po 

čase T (pokud 

v prvních dvou 

minutách po čase 

T žádný obchod 

neproběhl) 

      

Čas (T)  

Prostý průměr 

zrealizované 

ceny (bez 

provizí 

a vzniklých 

úroků) 

Celková 

zrealizovaná 

cena 

Cena 
Čas 

provedení 

Objem 

obchodu 

Systém 

obchodování 

Způsob 

obchodování 

Obchodní 

platforma 

Nejlepší 

poptávka 

a nabídka nebo 

vhodná 

referenční cena 

v době 

provedení 

09:30:00 1 - - - - - - - - - 
 2          

 3          

11:30:00 1 - - - - - - - - - 
 2          

 3          

13:30:00 1 - - - - - - - - - 
 2          

 3          

15:30:00 1 - - - - - - - - - 
 2          

  3                   

 

 

 



 

 

  

 

Tabulka č. 4 

Prostý průměr cen obchodů - 

Objemově vážená průměrná cena obchodů - 

Nejvyšší zrealizovaná cena - 

Nejnižší zrealizovaná cena - 

 

 

 

 

 

Tabulka č. 5 

Informace požadované podle čl. 5 písm. a) až d) 
Místo provádění neuplatňuje žádné náklady ve vztahu k členům nebo 

uživatelům místa. 

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 

další informace o nákladech 

https://www.csob.cz/portal/o-csob/povinne-uverejnovane-

informace/informace-pro-klienty-dle-mifid  

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 

plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 

podává zpráva) 

0% 

Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty obchodů 

v období, o němž se podává zpráva) 
0% 

 

 

https://www.csob.cz/portal/o-csob/povinne-uverejnovane-informace/informace-pro-klienty-dle-mifid
https://www.csob.cz/portal/o-csob/povinne-uverejnovane-informace/informace-pro-klienty-dle-mifid


 

 

  

 

Tabulka č. 6 

Počet obdržených pokynů nebo žádostí o kotace 0 

Počet provedených obchodů 0 

Celková hodnota provedených obchodů 0 

Počet obdržených pokynů nebo žádostí o kotace, které byly zrušeny nebo 

staženy 
0 

Počet obdržených pokynů nebo žádostí o kotace, které byly změněny 0 

Medián objemu obchodu - 

Medián objemu všech pokynů nebo žádostí o kotace - 

Počet určených tvůrců trhu 1 

 

 

 

 

Tabulka č. 9 

Střední doba, která uplynula mezi přijetím a provedením - 

Medián doby, která uplynula mezi přijetím a provedením - 

Střední doba, která uplynula mezi žádostí a poskytnutím odpovídajících kotací - 

Medián doby, která uplynula mezi žádostí a poskytnutím odpovídajících kotací - 

 


